平 成 ３ ０ 年 ６ 月

お客さま各位

大分信用金庫

テレホンバンキングサービスの終了について

いつも大分信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、当金庫では、まことに勝手ながら、平成３０年１０月５日（金）をもちまして、「テ

レホンバンキングサービス」を終了させていただきます。

これに替わるサービスといたしまして、インターネットバンキングのご利用をお願いいた

します。

お客さまにはご迷惑をおかけしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

１．終了するサービス

「テレホンバンキング」

２．サービス終了日

平成３０年１０月５日（金）

以上

〈本件についてのお問い合わせ〉

大分信用金庫 業務部

フリーダイヤル：０１２０-１２０-８２７ 受付時間：平日９時～１７時（土・日・祝日除く）